

Z prezentami od sympatycznego brodacza

Napisano dnia: 2023-12-09 20:32:07



POLANICA-ZDRÓJ (inf. wł.). Kolędowanie, tańce i warsztaty dla dzieci zdominowały program wydarzenia mikołajkowego, które odbyło się 9 bm. w Teatrze Zdrojowym. Pracowników Centrum Kultury i Promocji wspierali tego dnia animatorzy z Regionalnej Szkoły Turystycznej oraz członkinie polanickiego klubu seniora. Prezenty od św. mikołaja dostarczył burmistrz Mateusz Jellin, a pomogła mu w tym wiceburmistrz Agata Winnicka.

Kto lepiej nauczy lepienia pierogów niż doświadczona gospodynie z klubu seniora. To pytanie mogli postawić sobie m.in. pracownicy TZ CKiP, którzy organizowali sobotnie spotkanie. Chętnych do lepienia tej tradycyjnej potrawy nie brakowało. Nie tylko te warsztaty cieszyły się zainteresowaniem, wszystkie stoły tego dnia były wypełnione z każdej strony aktywnymi uczestnikami. Można też było spróbować swoich sił z ozdobami choinkowymi, stroikami i kartkami 3d. Jeśli brakło komuś miejsca, ten mógł cierpliwie poczekać na swoją kolej lub potańczyć i pośpiewać, bo ze sceny wybrzmiewały nie tylko świąteczne piosenki.

Niestety św. mikołaj nie stawił się osobiście na wydarzeniu. Jednak jak poinformował burmistrz M. Jellin, brodaty ulubieniec dzieci odwiedził uzdrowisko i spotkał włodarza, któremu przekazał torbę wypełnioną prezentami.

- Polanica się strasznie mikołajowi spodobała, spodobały mu się polanickie dzieci, to jakie jesteście grzeczne, a przy tym, jakie jesteście zdolne, bo te piękne ozdoby i smaczne kulinaria świadczą o tym, że naprawdę zdolności w was mnóstwo - pochwalił M. Jellin, a korzystając z okazji złożył zebrany świąteczne życzenia i zabrał się do dzielenia prezentami.

Okazji do świętowania w najbliższym czasie będzie co najmniej kilka. Jak usłyszeliśmy od dyrektorki **Justyny Kuban**, jeszcze w grudniu chętni będą mogli dołączyć do kolędowania z Eleni, natomiast na styczeń zaplanowano koncert noworoczny z projektem Tango a także występ Arki Noego.

(bp)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:



